
                                  

 

Calendario inviti a presentare proposte per gli avvisi pianificati PR Abruzzo FESR 2021 2027 

(articolo 49, comma 2, del Regolamento (UE) 2021/1060) 

Versione 1 - Periodo giugno/settembre 2023 

 
N. 

 

Priorità 

 
OS 

 
Azione 

 
Descrizione 

Modalità di 

attuazione 

Area geograafica 

interessata 

Tipologia di 

richiedenti 

 
Importo totale 

 

Data apertura 

invito (indicativa) 

Data chiusura 

invito 

(indicativa) 

 

1 

 

1 

 

1.1 

 

1 

Sostegno a progetti, anche collaborativi, di Ricerca e 

Innovazione delle imrpese afferenti ai Domini tecnologici 

della Strategia Regionale di Specializzazione Intelligente 

RIS3 Abruzzo 2021 2027 

 

Avviso pubblico 

 
Tutto il territorio 

regionale 

PMI, GI (solo in 

collaborazione con 

PMI), Università e OdR 

 

27.000.000,00 

 

luglio 2023 

 

ottobre 2023 

 

2 
 

1 
 

1.3 
 

1 
Sostegno agli investimenti produttivi finalizzati 

all'innovazione delle imprese 

 

Avviso pubblico 
Tutto il territorio 

regionale 

 

PMI 
 

40.000.000,00 
 

luglio 2023 
 

ottobre 2023 

 
 

Valore avvisi da avviare in pubblicazione 67.000.000,00 

 


